中国农药工业协会文件
中农协（2025）16 号

关于举办第六十七届系列作物解决方案会议

之苹果、桃科学安全使用农药培训会的通知

各有关单位：

为贯彻落实《2025年百万农民科学安全用药培训实施方案》

要求，持续推进农药减施增效，深入开展农作物病虫草害绿色防

控技术和科学安全用药技能培训，全面提升广大种植户科学安全

用药意识和水平，促进农业绿色高质量发展，中国农药工业协会

定于3月20日在甘肃省天水市举办“第六十七届系列作物解决方案

会议之苹果、桃科学安全使用农药培训会”。现将有关事项通知

如下：

一、会议组织

主办单位：中国农药工业协会

协办单位：天水市植保植检站、秦安县植保植检站

承办单位：中国农药工业协会安全科学使用农药委员会、甘

肃省植保植检站

媒体支持：《世界农药》、中国农药工业协会微信公众号、

中国农药工业协会微赞直播平台

二、会议时间、地点、形式

报到时间：3月19日15:00-20:00、3月20日08:00-09:00

会议时间：3月20日09:00-16:00

会议地点：甘肃·天水·秦安大地湾印象酒店

会议形式：线上直播+线下培训

（扫二维码观看直播）

三、 会议内容

（一） 主题报告

1. 农药安全科学使用技术；

2. 苹果、桃主要病虫害综合防控及精准用药技术；

3. 高质量园区栽培管理技术要点；

4. 果树整形修剪技术；

5. 优秀苹果、桃综合解决方案分享；

更多精彩案例分享，敬请期待！

四、 参会对象、规模及要求

1. 参会对象：省市县植保服务机构技术人员、乡镇农业技

术人员、农资经销商、种植大户、专业合作社等新型农业经营组

织的经营者及专业化统防统治组织。

2. 会议规模：300 人。

3. 参会要求：严禁携带易燃易爆及其他危险物品；严格按

照参会时间签到参会，会议现场保持手机关闭或调整为静音、震

动模式:保持会场秩序。

五、 其他事项

本次活动为公益性培训，会务组提供会议简餐，住宿、往返

交通等其他费用需自理。

六、 会务联系（手机号同微信）

何青：010-84885233、13488657181

王莎莎：010-65081723、13910746031

付伟：010-65082433、13671251199

邮箱：ccpia163@163.com

地址：北京市朝阳区农展馆南里 12 号通广大厦 13 层

                                        中国农药工业协会

                                          2025年 3 月 4 日

附件：

第六十七届系列作物解决方案会议之苹果、桃科学安全使用农药培训会

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人  手机号码

电子邮箱

参会人员信息（含企业代表、种植户）

姓名 单位 职务 手机
备注（报告人/客

户/种植户）

总计：         人

会议酒店预订

入住请自行提前预定，费用自理。报“苹果、桃会/中国农药工业协会”可享受会议优惠价。

宾馆/酒店 预订电话 房间类型 单价（ 元/间夜 含早）

温馨提示：

请详实填写参会回执表，发送至：ccpia163@163.com 或联系会务组，以便会务组做好各项会

务服务工作。

mailto:发送至：ccpia163@163.com